
Karin R. (Barča75) ID 46836 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 18:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, moc děkuji, že jste navštívily moje album.
  Vždy jsem se snažila vyjít každému nakupujícímu vstříc (co se týče zámluvky zboží),
  - Jelikož se poslední dobou velmi často setkávám s tím, že některé nakupující projeví zájem o věc, na kterou jim pošlu
podklady k platbě nebo údaje o zboží a tyto již na mé emaily ( vzkazy ) nereagují a zbytečně blokují věc jinému zájemci,
rozhodla jsem se i já (po vzoru ostatních inzerujících), že pokud projevíte o danou věc zájem, očekávám Vaše rozhodnutí (zda
věc chcete či nikoliv) do 24hod. od zámluvky, pokud se mi již neozvete, mám za to, že o danou věc zájem nemáte a tuto
uvolním dalšímu zájemci.
  REZRERVACE je 5 dní (po dohodě možno déle), jestliže do této doby nepřijde platba nebo žádost o prodloužení, rezervaci
ruším.
  - preferuji platbu přes účet
  - poštovné účtuji dle ceníku České pošty, na dobírku z pochopitelných důvodů raději neposílám
  - zakoupené zboží neberu zpět, dobře se přeměřte, (na požádání samozřejmě přeměřím cokoliv znovu) a ráda zodpovím
jakýkoliv dotaz. V případě předešlé dohody je případné zaslaní k vyzkoušení před koupí možné.
  Nabízené věci neměním, pouze prodávám.

  Moc se těším na všechny maminky a obchůdky s nimi :-))))
  Hezký den přeje Karča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

